ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND          Bình Định, ngày     tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Dự án thành phần: Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Bình Định (năm 2)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư về quy định chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Hiệp định vay số 5749-VN ký ngày 08/4/2016 giữa Ngân hàng Thế
giới (WB) và Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 5095/QĐ-BNN-HTQT ngày 06/12/2016 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT về việc phê duyệt điều chỉnh Sổ tay Hướng dẫn thực hiện dự án  Sửa
chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) do Ngân hàng Thế giới tài trợ đính kèm Quyết
định số 2793/QĐ-BNN-HTQT ngày 06/7/2016 của Bộ Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Quyết định số 2436/QĐ-UBND ngày 19/7/2018 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Quyết định số 1501/QĐ-
UBND ngày 04/5/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh kế
hoạch lựa chọn nhà thầu; Quyết định số 3414/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 của Chủ
tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án
thành phần Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Bình Định (năm 2) thuộc Dự
án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Bình Định;

Theo Văn bản số 2129/UBND-KT ngày 06/4/2020 của UBND tỉnh về việc
chủ trương bổ sung danh mục hồ chứa vào dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn
đập (WB8) tỉnh Bình Định;

Căn cứ thông báo kết quả kiểm toán số 438/TB-KTNN ngày 14/10/2020;

Theo đề nghị của Ban Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 416/TTr-BQL
ngảy 26/10/2020 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 743/BC-
SKHĐT ngày 27/10/2020.

4421

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự án thành phần Sửa
chữa hồ chứa nước Thạch Bàn thuộc dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập
(WB8) với nội dung sau:

Stt
Tên gói

thầu

Giá gói
thầu

(1.000
đồng)

Nguồn
vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
đấu
thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

Dịch vụ tư vấn bổ sung

1

Tư vấn lập
HSMT và
đánh giá
HSDT gói
thầu thi
công xây
dựng

76.085

Vốn
ngân
sách

tỉnh và
các

nguồn
vốn hợp

pháp
khác

Tự
thực
hiện

Thỏa
thuận
giao
việc

Quý IV
năm
2018

Hợp
đồng
trọn
gói

02
tháng

2

Giám sát
công tác
khảo sát
xây dựng
(giai đoạn
TKBVTC)

163.447

Vốn
ngân
sách

tỉnh và
các

nguồn
vốn hợp

pháp
khác

Tự
thực
hiện

Thỏa
thuận
giao
việc

Quý III
năm
2018

Hợp
đồng
trọn
gói

04
tháng

 Tổng cộng: 239.532.000 đồng
(Hai trăm ba mươi chín triệu, năm trăm ba mươi hai ngàn đồng)

- Những nội dung không phê duyệt điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này
vẫn thực hiện theo Quyết định số 2436/QĐ-UBND ngày 19/7/2018; Quyết định số
1501/QĐ-UBND ngày 04/5/2019; Quyết định số 3414/QĐ-UBND ngày 24/9/2020
và Quyết định số 2059/QĐ-UBND ngày 24/6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

3

Điều 2: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc
Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVPNN
- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

Ký bởi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định
Ngày ký: 27-10-2020 16:53:27 +07:00